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KUVENDI

Nd bazd td nenit 40.2 shkronja c te Ligjit per Vetdqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040,
nentl 27 te Ligjit pdr Menaxhimin e Financave Publike dhe Pergjegjesitd , nr.
03/L-48 dher nenit 34.2 shkronja b, t€ Statutitt€ Komunds sd Podujevds, nr.01-
11298-10, Kuvendi i Komunds se Podujevds, nE mbledhjen e mbajtur md 27
shkurl 2015, miratoi kdtO,

VENDIM

PER BARTJEIN E TE HYRAVE VETANAKE TE KOMUNES SE PODUJEVES
NGA VITI 20114 NE VITIN 2015 DHE DESTINIMIN NE KATEGORI TE
CAKTUARA BUXHETORE

Neni 1

T€ hyrat vetanake td Komun€s sO Podujev€s, t€ pashpenzuara ne vitin 2014, nd
shumdn 297.039,5'1 € barten n€ vitin 2015, nO programet si vijon:

- Administratd Komunale. 153.681,46 €
- Shdndet6si ... ......14.465.50 €
- Arsim .....128.892,55 €

Mjetet e cekura destinohen nd kategoritd e caktuara ekonomike sipas
specifikacionit i cili dshtd pjesd pdrb€rdse e kdtij vendimi.

Neni 2

Zbatimin e vendimit e b6nd Drejtoria e Buxhetit dhe Financave.

Neni 3

Vendimi hyn n€ fuqi pas vlerdsimit td ligjshmdrisd pdrkatdsisht regjistrimit nd
Zyrdn e protokollit td Ministrisd sd Administrimit td Pushtetit Lokal dhe publikimit
nd Web faqen zyrlare td Komunds.

Nr. 02-400-24!i54
Podujev6,
27 shkurt 201,5 vendit

Gashi


